государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 5 имени Героя Советского Союза В.Ф. Кравченко

городского округа Сызрань Самарской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 09.07.2021 г.                                                                                               №  30/3

О зачислении и переводе в  состав обучающихся 1 класса

на 2021-2022 учебный год

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации», на основании заявления родителей (законных представителей) обучающихся:

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Зачислить в состав обучающихся 1 класса на 2021-2022 учебный год определив дату

начала непосредственного получения начального общего образования с 1 сентября 2021 г.

следующих детей имеющих обращение за №:

№

п/п

Номер Зарегистрировано

1.  36435/СЗ/21070816696 08.07.2021 15:45:51:450

2.  36435/СЗ/21070817338 08.07.2021 16:27:21:570

3.  36435/СЗ/21070817356 08.07.2021 16:27:41:087

4.  36435/СЗ/21070817677 08.07.2021 16:47:34:463

5.  36435/СЗ/21070817828 08.07.2021 17:02:11:240

6.  36435/СЗ/21070817953 08.07.2021 17:18:45:070

7.  36435/СЗ/21070818024 08.07.2021 17:28:18:427

8.  36435/СЗ/21070818131 08.07.2021 17:46:33:487

9.  36435/СЗ/21070818159 08.07.2021 17:46:53:743

10.  36435/СЗ/21070818239 08.07.2021 18:01:24:353

11.  36435/СЗ/21070818266 08.07.2021 18:04:36:537

12.  36435/СЗ/210709229 09.07.2021 08:07:47:937

13.  36435/СЗ/210709728 09.07.2021 09:00:39:653

14.  36435/СЗ/2107091000 09.07.2021 09:16:10:670

15.  36435/СЗ/2107091108 09.07.2021 09:22:24:183

16.  36435/СЗ/2107091448 09.07.2021 09:38:12:060

17.  36435/СЗ/2107091616 09.07.2021 09:43:48:773

18.  36435/СЗ/2107093302 09.07.2021 10:51:21:457

19.  36435/СЗ/2107094089 09.07.2021 11:21:58:063

20.  36435/СЗ/2107094873 09.07.2021 11:46:36:330

21.  36435/СЗ/2107095346 09.07.2021 12:02:15:237

22.  36435/СЗ/2107095391 09.07.2021 12:06:15:070

23.  36435/СЗ/2107095925 09.07.2021 12:25:59:740

24.  36435/СЗ/2107096130 09.07.2021 12:32:47:737

25.  36435/СЗ/2107096942 09.07.2021 13:09:14:270

26.  36435/СЗ/21070920653 09.07.2021 13:52:16:480

27.  36435/СЗ/21070922090 09.07.2021 15:24:43:617

28.  36435/СЗ/21070922330 09.07.2021 15:38:38:993

29.  36435/СЗ/21070922553 09.07.2021 16:13:32:860

2.Ермаковой С.П., ответственной за прием детей в 1 класс разместить на информационном

стенде и сайте Учреждения выписку из данного приказа.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора                             Л.Г. Смирнова

		2021-07-09T17:44:38+0300
	00ccf5c80ab3ba9cf8
	Сорокина Марина Александровна